'nonne Paterculus insanit?' serius postmeridiano tempore Dudley animo demisso Materteram Petuniam rogavit. Avunculus Vernon autocinetum in ora maritima statuerat, omnes intus incluserat, evanuerat ipse.

imber coepit. guttae magnae tectum autocineti pulsaverunt. Dudley querelam edidit.

'dies est Lunae,' inquit matri. 'hodie vesperi emitetur Humberto ille Magnus. utinam ad locum devertamur ubi est televisio.'

dies Lunae. haec verba Harrium rei alicuius admonuerunt. si *re vera* dies Lunae erat – et plerumque confidas Dudleum scire quis sit dies, propter emissiones televisificas – cras, dies Martis, erat undecimus dies natalis Harrii. scilicet dies natales eius nunquam erant admodum iucundi – proximo anno Durslei fulcimen vestiarium et bina tibialia trita Avunculi Vernon ei dederant. nihilominus, non omnibus diebus in duodecimum aetatis annum ingressus es.

Avunculus Vernon regressus subridebat. sarcinam quoque ferebat longam et tenuem neque respondit Materterae Petuniae roganti quid emisset.

'locum perfectum inveni!' inquit. 'agite! exite omnes!'

extra autocinetum frigus erat maximum. Avunculus Vernon digito ostendit quod videbatur esse saxum magnum procul in mari situm. in summo saxo stabat casula quam credas omnium miserrimam. hoc quidem certum erat, nullum inesse instrumentum televisificum.

'meteorologi tempestatem hac nocte praedicunt!' inquit Avunculus Vernon laete, manibus plaudens. 'et ita est huius viri benignitas ut nobis lintrem suam accommodatus sit.'

senex dentibus carens ad eos ambulavit, et, malignius subridens, eis lintrem veterem ostendit remis agendam quae in undis ferrariis deorsum fluentibus iactabatur.

'commeatum nostrum iam habeo,' inquit Avunculus Vernon, 'itaque concendite omnes!'

in hntre gelu rigebant. glacialis maris spuma pluvio immixta per colla stillabat et ventus frigidus ora pulsabat. post iter, ut videbatur, multarum horarum ad saxum pervenerunt ubi Avunculus Vernon incertis iens pedibus et saepe labens eos ad domum ruinosam duxit.

pars interior erat horribilis; graviter alga olebat, ventus per rimas murorum ligneorum sibilabat, focus erat madidus et inanis. duo modo erant conclavia.

commeatus ab Avunculo Vernon comparatus constituit, ut evenit, in singulis fasciculis frustrorum fragilium et quattuor bananae. conatus est ille ignem accendere, sed fasciculae inanes

frustrorum fragilium fumum modo emiserunt et retorridae factae sunt.

‘si modo aliquas epistularum illarum nunc haberemus!’ inquit animo laeto.

hilarissimus erat. arbitrabatur enim nullam cuiquam fore occasionem huc media tempestate veniendi ad epistulas reddendas. privatim Harrius cum eo consentiebat quamquam nullam e re laetitiam capiebat.